

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Ковельська, 7 в смт Бородянка Бучанського району Київської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	61338,45	80,58				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,9					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	2372,05	77,47				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	4,5	109,22				
8		персоналу	люд.год	588,68	81,19				
9		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	4,0					
10		керуванням та обслуговуванням машин							
11		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,0					
12		керуванням та обслуговуванням машин							
13		Витрати робітників, заробітна плата яких							
14		враховується в складі:							
15		загальновиробничих витрат	люд.год	7593,95	126,12				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	71897,63					
		Середній розряд робіт	розряд	3,9					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність	маш. год	1,59492794	1077,11				
		99 кВт [135 к.с.]			1717,91				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	24,46888272	<u>343,58</u> 8407,02				
11	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	42,24261834	<u>4,63</u> 195,58				
12	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	9,23472	<u>141,81</u> 1309,58				
13	КБМ212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	0,35157444	<u>3829,22</u> 1346,26				
14	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,4909178	<u>799,29</u> 392,39				
15	КБМ212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,27345668	<u>84,97</u> 23,24				
16	+КБМ206-337 варіант 1	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	7,53203776	<u>1333,33</u> 10042,69				Оренда
17	КБМ206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	7,138516	<u>661,44</u> 4721,70				
18	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	9,23472	<u>157,47</u> 1454,19				
19	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	218,8207392	<u>338,42</u> 74053,31				
20	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	42,24261834	<u>42,21</u> 1783,06				
21	+КБМ212-906 варіант 1	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	3,849184254	<u>800</u> 3079,35				Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	95,5253472	<u>84.87</u> 8107,24				Оренда
23	+КБМ202-1144 варіант 1	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	51, 386884948	<u>1041.67</u> 53528,18				
24	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	8,19375	<u>5.59</u> 45,80				
25	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	202,0704	<u>5.57</u> 1125,53				
26	КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	0,9627072	<u>562.4</u> 541,43				
27	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	22, 513652531	<u>387.71</u> 8728,77				
28	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	58,70073156	<u>162.03</u> 9511,28				
29	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	60,11894916	<u>107.91</u> 6487,44				
30	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	720,929118	<u>26.04</u> 18772,99				
31	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	31,45412724	<u>62.55</u> 1967,46				
32	КБМ201-312 варіант 1	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	1,07691972	<u>662.66</u> 713,63				
33	КБМ201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,8031726	<u>558.69</u> 448,72				
34	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	227, 706158138	<u>13.88</u> 3160,56				
35	+С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	290,235	<u>250</u> 72558,75				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
36	+С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	267,2176	<u>250</u> 66804,40				
37	С331-1-1	Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення на відстань 30 км	т	12,6	<u>235.11</u> 2962,39				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		363990,85				
		Бензин	кг	139,29					
		Дизельне паливо	кг	949,027					
		Електроенергія	кВт-год	12194,502					
		Стиснене повітря	м3	14003,479					
		Масильні матеріали	кг	147,926					
		Гідравлічна рідина	кг	1,807					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
38	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	60,32499088					
39	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	62,4816					
40	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	53,24106909					
41	КБМ211-102	Бадді, місткість 4 м3	маш. год	24,77376					
42	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	30,63345735					
43	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	2,2612176					
44	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	27,50685					
45	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	976, 93745586					
46	КБМ270-150	Киркувальник	маш. год	0,63527178					
47	КБМ270-244	Котки ручні, 30-40 кг	маш. год	4,6405528					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	28,40713716					
49	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	983,632398					
50	КБМ270-241	Машина паркетно-шліфувальна	маш. год	40,61232					
51	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	34,348426					
52	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	5,68008					
53	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	184,837848					
54	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	31,04264					
55	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	241,641744					
56	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	13,0732					
57	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	7,0709184					
58	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	1859, 88388818					
59	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	5,2700832					
60	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	0,5796					
61	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	8,00105664					
62	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	0,3174					
63	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	76,42801008					
64	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	720,929118					
65	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	26,42976					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
66	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	4,38495					
67	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	317,621718					
68	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	731,1405147					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
69	&C111-31-1-B1-B2 варіант 1	Ізоляційна труба K-Flex ST D=035x06 мм L=2 м	м	340	<u>40.23</u> 13678,20	<u>39.43</u> 13406,20	<u>0.01</u> 3,40	<u>0.79</u> 268,60	5 км.
70	&C1545-4811 варіант 1	Стержень уземлення о20 мм L-1500 G-20/1	к-т	52	<u>632.71</u> 32900,92	<u>620.00</u> 32240,00	<u>0.3</u> 15,60	<u>12.41</u> 645,32	5 км.
71	+C113-2257 варіант 1	WAVIN Трійник 45° 110x110 мм	шт	35	<u>164.74</u> 5765,90	<u>161.50</u> 5652,50	<u>0.01</u> 0,35	<u>3.23</u> 113,05	5 км.
72	&C111-31-1-B1 варіант 1	Ізоляційна труба K-FLEX ST, D=114x25 мм, L=2 м	м	130	<u>823.68</u> 107078,40	<u>807.52</u> 104977,60	<u>0.01</u> 1,30	<u>16.15</u> 2099,50	5 км.
73	&1517-1351-3-B7	Автоматичний вимикач , 1 р , 10 А , С, 6 кА е.mcb.pro.60.1.C10 new	шт	3	<u>68.36</u> 205,08	<u>67.00</u> 201,00	<u>0.02</u> 0,06	<u>1.34</u> 4,02	5 км.
74	&1503-112718	Автоматичний вимикач , 1 р , 4 А , В , 6 кА е.mcb.pro.60.1. В 4 new	шт	2	<u>71.42</u> 142,84	<u>70.00</u> 140,00	<u>0.02</u> 0,04	<u>1.4</u> 2,80	5 км.
75	&1517-1351-3-B4	Автоматичний вимикач , 2 р , 25 А , С, 6 кА е.mcb.pro.60.2. С 25 new	шт	80	<u>168.33</u> 13466,40	<u>165.00</u> 13200,00	<u>0.03</u> 2,40	<u>3.3</u> 264,00	5 км.
76	&1517-1351-3-B8	Автоматичний вимикач на вводі , 1 р , 20 А , С, 6 кА е.mcb.pro.60.1. С 20 new	шт	1	<u>71.42</u> 71,42	<u>70.00</u> 70,00	<u>0.02</u> 0,02	<u>1.4</u> 1,40	5 км.
77	&1517-1351-45	Автоматичний вимикач на вводі , 1 р , 25 А , С, 6 кА е.mcb.pro.60.1. С 25 new	шт	1	<u>81.62</u> 81,62	<u>80.00</u> 80,00	<u>0.02</u> 0,02	<u>1.6</u> 1,60	5 км.
78	&1517-1351-3-B2	Автоматичний вимикач на вводі , 3 р , 25 А , С, 10 кА е.industrial.mcb.100.3.C25	шт	10	<u>372.32</u> 3723,20	<u>365.00</u> 3650,00	<u>0.02</u> 0,20	<u>7.3</u> 73,00	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
79	&1517-1351-3-B31	Автоматичний вимикач на ввіді , 3 р , 40 А , С, 10 кА e.industrial.mcb.100.3.C40	шт	20	<u>397.83</u> 7956,60	<u>390.00</u> 7800,00	<u>0.03</u> 0,60	<u>7.8</u> 156,00	5 км.
80	&C121-777-77	Анкер гильза HLC 16x100/50	шт	160	<u>39.03</u> 6244,80	<u>38.25</u> 6120,00	<u>0.01</u> 1,60	<u>0.77</u> 123,20	5 км.
81	&C171-1114П варіант 1	Анкер м12x100мм	шт	48	<u>15.3</u> 734,40	<u>15.00</u> 720,00	<u>-</u> -	<u>0.3</u> 14,40	
82	+C111-1722 варіант 4	Антивандальне маркування східців маршру (промаркувати першу та останню сходинки зовнішніх сходів) Матеріал: AL, поліуретан. Тип показника: позначення крайніх ступенів (смуга). Кольор: жовтий	м	38,4	<u>86.84</u> 3334,66	<u>85.00</u> 3264,00	<u>0.14</u> 5,38	<u>1.7</u> 65,28	5 км.
83	&C111-2441-1	Антикорозійна паста (технічний вазелін), 0,5 кг	шт.	2	<u>163.25</u> 326,50	<u>160.00</u> 320,00	<u>0.05</u> 0,10	<u>3.2</u> 6,40	5 км.
84	&C111-2441 варіант 1	Антикорозійна стрічка, 10 м (0,1 шт) G-115	рул	2	<u>476.36</u> 952,72	<u>467.00</u> 934,00	<u>0.02</u> 0,04	<u>9.34</u> 18,68	5 км.
85	+C124-65-П варіант 1	Арматура-сетки, класс Вр-1, диаметр 3 мм, чарунка 50x50	м2	27,126	<u>72.82</u> 1975,32	<u>70.46</u> 1911,30	<u>0.93</u> 25,23	<u>1.43</u> 38,79	5 км.
86	+C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	394,8	<u>35.03</u> 13829,84	<u>34.33</u> 13553,48	<u>0.01</u> 3,95	<u>0.69</u> 272,41	5 км.
87	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,97704	<u>125.13</u> 122,26	<u>122.67</u> 119,85	<u>0.01</u> 0,01	<u>2.45</u> 2,40	
88	+C1545-7	Бірка-прикінцевлювач А631, А671	100шт	0,56	<u>28.46</u> 15,94	<u>27.89</u> 15,62	<u>0.01</u> 0,01	<u>0.56</u> 0,31	5 км.
89	&C1545-548-2-Р варіант 1	Блискавкоприймач для комину L=2,0м, діам. 16/10 мм в комплекті зі злучником арт. C-041	шт	12	<u>886.47</u> 10637,64	<u>869.00</u> 10428,00	<u>0.09</u> 1,08	<u>17.38</u> 208,56	5 км.
90	&C123-1-2-14 варіант 1	Блоки віконні металопластикові . Внутрішнє без опору теплопередачі GLASSO 7S	м2	37,82	<u>3573.1</u> 135134,64	<u>3500.00</u> 132370,00	<u>3.04</u> 114,97	<u>70.06</u> 2649,67	5 км.
91	&C123-1-2-11 варіант 2	Блоки віконні металопластикові R не менше 0,75, енергозберігаючий однокамерний GLASSO 7S	м2	21,96	<u>3611.86</u> 79316,45	<u>3538.00</u> 77694,48	<u>3.04</u> 66,76	<u>70.82</u> 1555,21	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
92	&C123-1-2-13 варіант 1	Блоки віконні металопластикові R не менше 0,75, енергозберігаючий двокамерний GLASSO 7S	м2	812,85	<u>4593.1</u> 3733501,34	<u>4500.00</u> 3657825,00	<u>3.04</u> 2471,06	<u>90.06</u> 73205,28	5 км.
93	+K584121- K755 варіант 1	Блоки вентиляційні ВБ 03.2-30-1	шт	16	<u>3581.45</u> 57303,20	<u>3452.50</u> 55240,00	<u>58.73</u> 939,68	<u>70.22</u> 1123,52	5 км.
94	&C123-11-71	Блоки дверні МДФ 700x2100(h)	шт	17	<u>4926.31</u> 83747,27	<u>4827.00</u> 82059,00	<u>2.72</u> 46,24	<u>96.59</u> 1642,03	5 км.
95	&C123-11-7- ИНБ-1 варіант 1	Блоки дверні МДФ 800x2100(h)	шт	75	<u>4926.31</u> 369473,25	<u>4827.00</u> 362025,00	<u>2.72</u> 204,00	<u>96.59</u> 7244,25	5 км.
96	&C111-88-7- Я1	Блоки зовнішні дверні металеві	м2	151,2	<u>5104.67</u> 771826,10	<u>5000.00</u> 756000,00	<u>4.58</u> 692,50	<u>100.09</u> 15133,60	5 км.
97	&C1555- 25092-E	Бокс монтажний навісний (250 x 400 x 220) IP31 БМ -40 С +П	шт	2	<u>969.2</u> 1938,40	<u>950.00</u> 1900,00	<u>0.2</u> 0,40	<u>19</u> 38,00	5 км.
98	&C1555- 25091-E	Бокс монтажний навісний (300 x 300 x 200) IP31 БМ -33 С +П	шт	1	<u>1060.99</u> 1060,99	<u>1025.00</u> 1025,00	<u>0.2</u> 0,20	<u>35.79</u> 35,79	5 км.
99	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,047714	<u>102075.04</u> 4870,41	<u>100000.00</u> 4771,40	<u>73.57</u> 3,51	<u>2001.47</u> 95,50	5 км.
100	&K589921- A001-1 варіант 2	Бортовий камінь БР 100x30x15	шт	318	<u>269.1</u> 85573,80	<u>257.50</u> 81885,00	<u>6.32</u> 2009,76	<u>5.28</u> 1679,04	5 км.
101	+C112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,928472	<u>7702.67</u> 7151,71	<u>7500.00</u> 6963,54	<u>51.64</u> 47,95	<u>151.03</u> 140,22	5 км.
102	+C112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0,143424	<u>8212.67</u> 1177,89	<u>8000.00</u> 1147,39	<u>51.64</u> 7,41	<u>161.03</u> 23,09	5 км.
103	+C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	0,382464	<u>7702.67</u> 2945,99	<u>7500.00</u> 2868,48	<u>51.64</u> 19,75	<u>151.03</u> 57,76	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
104	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,094738	<u>7702.67</u> 729,74	<u>7500.00</u> 710,54	<u>51.64</u> 4,89	<u>151.03</u> 14,31	5 км.
105	+C112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,9785	<u>7702.67</u> 7537,06	<u>7500.00</u> 7338,75	<u>51.64</u> 50,53	<u>151.03</u> 147,78	5 км.
106	+C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,005179	<u>6144.33</u> 31,82	<u>6016.67</u> 31,16	<u>7.18</u> 0,04	<u>120.48</u> 0,62	5 км.
107	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,025651	<u>12849.54</u> 329,60	<u>12500.00</u> 320,64	<u>97.59</u> 2,50	<u>251.95</u> 6,46	5 км.
108	&1503-1127-1-3Ж варіант 1	Вимикач диференційного струму АВДТ -2 Р 16 А , 30 мА	шт.	2	<u>410.57</u> 821,14	<u>402.50</u> 805,00	<u>0.02</u> 0,04	<u>8.05</u> 16,10	5 км.
109	&1517-1351-3-В3	Вимикач навантаження на DIN- рейку , 32 А e.is.pro.2.32	шт	80	<u>235.27</u> 18821,60	<u>230.63</u> 18450,40	<u>0.03</u> 2,40	<u>4.61</u> 368,80	5 км.
110	&C100-1501-В19	Вимикач одноклавішний для зовнішнього монтажу , IP44 e.aqua.1111.gr	шт	15	<u>81.61</u> 1224,15	<u>80.00</u> 1200,00	<u>0.01</u> 0,15	<u>1.6</u> 24,00	5 км.
111	+C142-10-2	Вода	м3	149,8014082	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
112	+C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,540067	<u>2393.69</u> 1292,75	<u>2229.64</u> 1204,15	<u>117.11</u> 63,25	<u>46.94</u> 25,35	5 км.
113	&C113-996-1-Я-В5	Воронка "Лійка"	шт	6	<u>250.05</u> 1500,30	<u>245.00</u> 1470,00	<u>0.15</u> 0,90	<u>4.9</u> 29,40	5 км.
114	+C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	12	<u>16.63</u> 199,56	<u>16.29</u> 195,48	<u>0.01</u> 0,12	<u>0.33</u> 3,96	5 км.
115	+C111-1720 варіант 1	Гідроізоляційна плівка Juta Д 110	м2	9,35	<u>26.11</u> 244,13	<u>25.56</u> 238,99	<u>0.04</u> 0,37	<u>0.51</u> 4,77	5 км.
116	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	1,9859785	<u>21350.54</u> 42401,71	<u>20833.33</u> 41374,55	<u>98.57</u> 195,76	<u>418.64</u> 831,40	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
117	&C111-741-4 варіант 1	Гіпсокартон вогнетривкий Knauf 2500x1200x12,5 мм 3 кв. м	м2	23,1	<u>164.43</u> 3798,33	<u>160.28</u> 3702,47	<u>0.93</u> 21,48	<u>3.22</u> 74,38	5 км.
118	+C111-81 варіант 1	Газобетонні блоки 600x200x100	м3	8,415	<u>2705.73</u> 22768,72	<u>2625.00</u> 22089,38	<u>27.68</u> 232,93	<u>53.05</u> 446,41	5 км.
119	+C1545-94	Гак У625	100шт	0,0334	<u>820.24</u> 27,40	<u>803.46</u> 26,84	<u>0.7</u> 0,02	<u>16.08</u> 0,54	5 км.
120	+C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,8178	<u>26873.77</u> 21977,37	<u>26275.00</u> 21487,70	<u>71.83</u> 58,74	<u>526.94</u> 430,93	5 км.
121	+C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,0237	<u>27145.77</u> 54934,89	<u>26541.67</u> 53712,38	<u>71.83</u> 145,36	<u>532.27</u> 1077,15	5 км.
122	+C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,515	<u>27145.77</u> 68271,61	<u>26541.67</u> 66752,30	<u>71.83</u> 180,65	<u>532.27</u> 1338,66	5 км.
123	&C1-2197-1-О варіант 1	Гвинт з дюбелем розпірним К-904	шт	252	<u>3.06</u> 771,12	<u>3.00</u> 756,00	<u>-</u> -	<u>0.06</u> 15,12	
124	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,001506	<u>36859.74</u> 55,51	<u>36048.17</u> 54,29	<u>88.83</u> 0,13	<u>722.74</u> 1,09	5 км.
125	+C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00624648	<u>402132.69</u> 2511,91	<u>394174.82</u> 2462,21	<u>72.92</u> 0,46	<u>7884.95</u> 49,24	5 км.
126	+C1421-9599 варіант 1	Гранвідсів	м3	10,19	<u>236.8</u> 2412,99	<u>86.10</u> 877,36	<u>146.06</u> 1488,35	<u>4.64</u> 47,28	5 км.
127	+C111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер	л	31,95	<u>41.76</u> 1334,23	<u>40.83</u> 1304,52	<u>0.11</u> 3,51	<u>0.82</u> 26,20	5 км.
128	+C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	8,8702	<u>41.76</u> 370,42	<u>40.83</u> 362,17	<u>0.11</u> 0,98	<u>0.82</u> 7,27	5 км.
129	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,1793826	<u>76625.42</u> 13745,27	<u>75000.00</u> 13453,70	<u>122.96</u> 22,06	<u>1502.46</u> 269,51	5 км.
130	+C1113-34	Грунтовка ХС-010 хімстійка червоно-коричнева	т	0,0012212	<u>90756.8</u> 110,83	<u>88854.29</u> 108,51	<u>122.96</u> 0,15	<u>1779.55</u> 2,17	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
131	+С111-1624	Грунтовка бітумна	т	1,850349	<u>59610.48</u> 110300,19	<u>58333.33</u> 107937,02	<u>108.32</u> 200,43	<u>1168.83</u> 2162,74	5 км.
132	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1273,97099	<u>41.81</u> 53264,73	<u>40.83</u> 52016,24	<u>0.16</u> 203,84	<u>0.82</u> 1044,65	5 км.
133	+С111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	71,8	<u>96.62</u> 6937,32	<u>94.63</u> 6794,43	<u>0.1</u> 7,18	<u>1.89</u> 135,71	5 км.
134	&С111-88-7-Я01 варіант 1	Двері металеві, протипожежні, внутрішні, глухі. EI30 з комплектом фурнітури	м2	14,7	<u>5763.59</u> 84724,77	<u>5646.00</u> 82996,20	<u>4.58</u> 67,33	<u>113.01</u> 1661,24	5 км.
135	&С111-88-7-Я03	Двері металеві, протипожежні, внутрішні, глухі. EI30 Люк-вихід на горище	м2	1,28	<u>5104.67</u> 6533,98	<u>5000.00</u> 6400,00	<u>4.58</u> 5,86	<u>100.09</u> 128,12	5 км.
136	&С111-88-7-Я0 варіант 1	Двері металеві, протипожежні, зовнішні, утеплені, глухі EI 30 з комплектом фурнітури	м2	17,82	<u>4804.79</u> 85621,36	<u>4706.00</u> 83860,92	<u>4.58</u> 81,62	<u>94.21</u> 1678,82	5 км.
137	&С111-954-2 варіант 1	Дверной доводчик ECO-Schulte TS-11F EN2-5 со слайдовой тягой	шт	14	<u>3271.09</u> 45795,26	<u>3206.67</u> 44893,38	<u>0.28</u> 3,92	<u>64.14</u> 897,96	5 км.
138	+С123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,15555	<u>9035.97</u> 1405,55	<u>8809.07</u> 1370,25	<u>49.72</u> 7,73	<u>177.18</u> 27,57	5 км.
139	+С124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,01284	<u>46381.31</u> 595,54	<u>45400.04</u> 582,94	<u>71.83</u> 0,92	<u>909.44</u> 11,68	5 км.
140	+С112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,00077	<u>7702.67</u> 5,93	<u>7500.00</u> 5,78	<u>51.64</u> 0,04	<u>151.03</u> 0,11	5 км.
141	+С112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,027634	<u>7702.67</u> 212,86	<u>7500.00</u> 207,26	<u>51.64</u> 1,43	<u>151.03</u> 4,17	5 км.
142	+С112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,002387	<u>7702.67</u> 18,39	<u>7500.00</u> 17,90	<u>51.64</u> 0,12	<u>151.03</u> 0,37	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
143	+C112-59	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, I сорт	м3	2,607707	<u>7702.67</u> 20086,31	<u>7500.00</u> 19557,80	<u>51.64</u> 134,66	<u>151.03</u> 393,85	5 км.
144	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,462674	<u>7702.67</u> 3563,83	<u>7500.00</u> 3470,06	<u>51.64</u> 23,89	<u>151.03</u> 69,88	5 км.
145	&C111-814-1 варіант 1	Дріт для блискавкозахисту оцинкований ф8 мм W-08/ST	м	772	<u>66.34</u> 51214,48	<u>65.00</u> 50180,00	<u>0.04</u> 30,88	<u>1.3</u> 1003,60	5 км.
146	+C111-796	Дріт канатний оцинкований, діаметр 5,5 мм	т	0,000113	<u>47624.66</u> 5,38	<u>46619.01</u> 5,27	<u>71.83</u> 0,01	<u>933.82</u> 0,10	5 км.
147	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,025048	<u>63823.27</u> 1598,65	<u>62500.00</u> 1565,50	<u>71.83</u> 1,80	<u>1251.44</u> 31,35	5 км.
148	+C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,033685	<u>28539.76</u> 961,36	<u>27908.33</u> 940,09	<u>71.83</u> 2,42	<u>559.6</u> 18,85	5 км.
149	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,02301	<u>61273.27</u> 1409,90	<u>60000.00</u> 1380,60	<u>71.83</u> 1,65	<u>1201.44</u> 27,65	5 км.
150	+C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,000424	<u>26034.24</u> 11,04	<u>25451.93</u> 10,79	<u>71.83</u> 0,03	<u>510.48</u> 0,22	5 км.
151	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000252	<u>37099.91</u> 9,35	<u>36285.53</u> 9,14	<u>86.93</u> 0,02	<u>727.45</u> 0,19	5 км.
152	&C111-136-2- П	Дюбелі металеві в комплекті	шт.	2005,7085	<u>0.84</u> 1684,80	<u>0.82</u> 1644,68	<u>-</u> -	<u>0.02</u> 40,12	
153	&C111-136-12	Дюбелі 100x10	шт	1443,6568	<u>3.07</u> 4432,03	<u>3.00</u> 4330,97	<u>0.01</u> 14,44	<u>0.06</u> 86,62	5 км.
154	+C188888-4	Дюбель шуруп	шт	736	<u>0.61</u> 448,96	<u>0.60</u> 441,60	<u>-</u> -	<u>0.01</u> 7,36	
155	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	6,7484	<u>212.58</u> 1434,57	<u>208.33</u> 1405,89	<u>0.08</u> 0,54	<u>4.17</u> 28,14	5 км.
156	+C188888-8	Дюбель-шурупи 6x40мм	шт	2675,5257	<u>0.61</u> 1632,07	<u>0.60</u> 1605,32	<u>-</u> -	<u>0.01</u> 26,75	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
157	&C111-146-56	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками (150мм)	шт	562,005	<u>6.12</u> 3439,47	<u>6.00</u> 3372,03	<u>-</u> -	<u>0.12</u> 67,44	
158	+C114-4-У варіант 1	Екструзійний пінополістирол XPS Carbon ECO 50 мм	м3	10,9695	<u>4190.72</u> 45970,10	<u>4100.00</u> 44974,95	<u>8.55</u> 93,79	<u>82.17</u> 901,36	5 км.
159	&C114-4-У4 варіант 1	Екструзійний пінополістирол XPS Carbon ECO100 мм	м3	16,789	<u>4388.77</u> 73683,06	<u>4294.17</u> 72094,82	<u>8.55</u> 143,55	<u>86.05</u> 1444,69	5 км.
160	+C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	489	<u>58.25</u> 28484,25	<u>57.00</u> 27873,00	<u>0.11</u> 53,79	<u>1.14</u> 557,46	5 км.
161	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00083	<u>71794.64</u> 59,59	<u>70296.49</u> 58,35	<u>90.41</u> 0,08	<u>1407.74</u> 1,16	5 км.
162	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,1100184	<u>87642.21</u> 9642,26	<u>85833.33</u> 9443,25	<u>90.41</u> 9,95	<u>1718.47</u> 189,06	5 км.
163	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,5677647	<u>80842.22</u> 45899,36	<u>79166.67</u> 44948,04	<u>90.41</u> 51,33	<u>1585.14</u> 899,99	5 км.
164	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,009688	<u>87642.21</u> 849,08	<u>85833.33</u> 831,55	<u>90.41</u> 0,88	<u>1718.47</u> 16,65	5 км.
165	+C1113-227	Емаль ХВ-124 захисна, зелена	т	0,001634	<u>69103.02</u> 112,91	<u>67625.10</u> 110,50	<u>122.96</u> 0,20	<u>1354.96</u> 2,21	5 км.
166	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,2379083	<u>102125.42</u> 24296,49	<u>100000.00</u> 23790,83	<u>122.96</u> 29,25	<u>2002.46</u> 476,41	5 км.
167	+C111-1901 варіант 1	Емульсія бітумна, дорожня ЕКМ-50	т	0,01113	<u>25382.5</u> 282,51	<u>24777.45</u> 275,77	<u>107.35</u> 1,19	<u>497.7</u> 5,55	5 км.
168	+C113-1808 варіант 1	З'єднувач PP-R 20 мм х 1/2" Valrom Н сірий	шт	11	<u>88.83</u> 977,13	<u>87.08</u> 957,88	<u>0.01</u> 0,11	<u>1.74</u> 19,14	5 км.
169	&C1545-1691	Заземлююча шина на 10 підключень М 8 з ізоляторами, шина РЕ та N	шт	4	<u>61.26</u> 245,04	<u>60.00</u> 240,00	<u>0.06</u> 0,24	<u>1.2</u> 4,80	5 км.
170	+C1545-37 варіант 1	Затискач UD-20 для труби 20/12 K-203	100шт	10,3448	<u>790.99</u> 8182,63	<u>775.00</u> 8017,22	<u>0.48</u> 4,97	<u>15.51</u> 160,44	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
171	+C111-2002-1 варіант 1	Захисна гідроізоляційна штукатурка Полімін GI-1 "Аква-Бар'єр"	кг	1917	<u>12.48</u> 23924,16	<u>12.13</u> 23253,21	<u>0.11</u> 210,87	<u>0.24</u> 460,08	5 км.
172	&C113-14891 варіант 1	Зворотній клапан д.110мм Capricorn	шт	6	<u>807.8</u> 4846,80	<u>791.67</u> 4750,02	<u>0.29</u> 1,74	<u>15.84</u> 95,04	5 км.
173	+C1429-110	Земля рослинна	м3	126,285	<u>838.73</u> 105919,02	<u>250.00</u> 31571,25	<u>572.28</u> 72270,38	<u>16.45</u> 2077,39	50 км.
174	&C121-229-3- 1Ш варіант 1	Зливи віконні із оцинкованої сталі з полімерним покриттям 0,63мм шир.120мм	м	682,68821	<u>136.1</u> 92913,87	<u>135.00</u> 92162,91	<u>0.09</u> 61,44	<u>1.01</u> 689,52	5 км.
175	&C1545-4041	Злучник для дроту універсальний C-011	шт	100	<u>45.07</u> 4507,00	<u>44.17</u> 4417,00	<u>0.02</u> 2,00	<u>0.88</u> 88,00	5 км.
176	&C1545-400- 13	Злучник для смуги хрестовий C-022	100шт	0,52	<u>9082.44</u> 4722,87	<u>8900.00</u> 4628,00	<u>4.35</u> 2,26	<u>178.09</u> 92,61	5 км.
177	&C1545-4042	Злучник для стержня D16-20 та дроту / полоси В 40 C-044	шт	26	<u>124.26</u> 3230,76	<u>121.80</u> 3166,80	<u>0.02</u> 0,52	<u>2.44</u> 63,44	5 км.
178	&C1545-404- B2	Злучник контрольний C-032	100шт	0,18	<u>26575.44</u> 4783,58	<u>26050.00</u> 4689,00	<u>4.35</u> 0,78	<u>521.09</u> 93,80	5 км.
179	+15093-35023 варіант 2	Кабель ВВГ-нг (д), з мідними жилами , в ПВХ оболонці , що не підтримує горіння та не виділяє їдконого диму , перерізом 3х2,5мм2	1000м	0,0204	<u>31402.91</u> 640,62	<u>30775.00</u> 627,81	<u>12.17</u> 0,25	<u>615.74</u> 12,56	5 км.
180	+15093-35033 варіант 1	Кабель ВВГ-нг (д), з мідними жилами , в ПВХ оболонці , що не підтримує горіння та не виділяє їдконого диму , перерізом 3х4мм2	1000м	0,1377	<u>49257.97</u> 6782,82	<u>48275.00</u> 6647,47	<u>17.13</u> 2,36	<u>965.84</u> 132,99	5 км.
181	+15093-35013 варіант 1	Кабель ВВГ-нг(д) , з мідними жилами , в ПВХ оболонці , що не підтримує горіння та не виділяє їдконого диму , перерізом 3х1,5мм2	1000м	0,6936	<u>30103.35</u> 20879,68	<u>29503.27</u> 20463,47	<u>9.82</u> 6,81	<u>590.26</u> 409,40	5 км.
182	&15093- 350431	Кабель ВВГ-нг(д) , з мідними жилами , в ПВХ оболонці , що не підтримує горіння та не виділяє їдконого диму , перерізом 3х25мм2	1000м	0,3366	<u>288732.96</u> 97187,51	<u>282950.00</u> 95240,97	<u>121.53</u> 40,91	<u>5661.43</u> 1905,63	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
183	+15093-35043 варіант 1	Кабель ВВГ-нг(д), з мідними жилами , в ПВХ оболонці , що не підтримує горіння та не виділяє їдкого диму , перерізом 5х4мм2	1000м	0,0051	<u>81920.46</u> 417,79	<u>80291.67</u> 409,49	<u>22.51</u> 0,11	<u>1606.28</u> 8,19	5 км.
184	&K589921- A002	Камені бетонні бортові БР 100.20.8	м	229	<u>158.01</u> 36184,29	<u>152.50</u> 34922,50	<u>2.41</u> 551,89	<u>3.1</u> 709,90	5 км.
185	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,01047	<u>26584.77</u> 278,34	<u>25991.67</u> 272,13	<u>71.83</u> 0,75	<u>521.27</u> 5,46	5 км.
186	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	79,56744	<u>69.24</u> 5509,25	<u>66.67</u> 5304,76	<u>1.21</u> 96,28	<u>1.36</u> 108,21	5 км.
187	+C111-1648 варіант 1	Клей [для флізелинових шпалер]	т	0,02629517	<u>485620.54</u> 12769,47	<u>476000.00</u> 12516,50	<u>98.57</u> 2,59	<u>9521.97</u> 250,38	5 км.
188	+C1546-20	Клей БМК5	кг	3,695	<u>4.75</u> 17,55	<u>4.56</u> 16,85	<u>0.1</u> 0,37	<u>0.09</u> 0,33	5 км.
189	+C111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш Полимин П-21	кг	1065	<u>5.67</u> 6038,55	<u>5.46</u> 5814,90	<u>0.1</u> 106,50	<u>0.11</u> 117,15	5 км.
190	+C111-2000-3 варіант 1	Клеюча суміш Полимин П-22	кг	2462,5	<u>11.96</u> 29451,50	<u>11.63</u> 28638,88	<u>0.1</u> 246,25	<u>0.23</u> 566,37	5 км.
191	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1958,58	<u>7.63</u> 14943,97	<u>7.38</u> 14454,32	<u>0.1</u> 195,86	<u>0.15</u> 293,79	5 км.
192	&1504-80512	Кнопка S B -7 " Пуск " зелена 1 з +1 p d22 мм e.mb.ba31	шт	2	<u>33.23</u> 66,46	<u>32.58</u> 65,16	<u>-</u> -	<u>0.65</u> 1,30	
193	&1504-80511	Кнопка S B -7 " Стоп " червона 1 з +1 p d22 мм e.mb.ba42	шт	2	<u>33.23</u> 66,46	<u>32.58</u> 65,16	<u>-</u> -	<u>0.65</u> 1,30	
194	+C1545-70	Кнопка K227	100шт	2,28416	<u>15.45</u> 35,29	<u>15.10</u> 34,49	<u>0.05</u> 0,11	<u>0.3</u> 0,69	5 км.
195	+C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	699	<u>8.09</u> 5654,91	<u>7.92</u> 5536,08	<u>0.01</u> 6,99	<u>0.16</u> 111,84	5 км.
196	+C113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	500	<u>8.09</u> 4045,00	<u>7.92</u> 3960,00	<u>0.01</u> 5,00	<u>0.16</u> 80,00	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
197	+C113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	60	<u>14.97</u> 898,20	<u>14.67</u> 880,20	<u>0.01</u> 0,60	<u>0.29</u> 17,40	5 км.
198	+C113-2236 варіант 1	Колено (отвод) д.110х45° Wavin	шт	70	<u>145.83</u> 10208,10	<u>142.97</u> 10007,90	<u>-</u> -	<u>2.86</u> 200,20	
199	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	122,33592	<u>67.68</u> 8279,70	<u>66.25</u> 8104,75	<u>0.1</u> 12,23	<u>1.33</u> 162,72	5 км.
200	&C130-4811	Комбінований датчик руху та освітленості VIDEX VL-SPW02W	шт	2	<u>272.86</u> 545,72	<u>267.50</u> 535,00	<u>0.01</u> 0,02	<u>5.35</u> 10,70	5 км.
201	&C1545-39-34	Компенсатор K-220	100шт	0,11	<u>7246.44</u> 797,11	<u>7100.00</u> 781,00	<u>4.35</u> 0,48	<u>142.09</u> 15,63	5 км.
202	&C1545-114-1 варіант 1	Комплект муфт для саморег.кабелю	комплект	2	<u>317.74</u> 635,48	<u>311.25</u> 622,50	<u>0.26</u> 0,52	<u>6.23</u> 12,46	5 км.
203	&C113-18732 варіант 1	Комплект термостатичний кутовий RAE+RA- N+RLV-S 1/2 Danfoss (013G5173) комплект	шт	70	<u>1224.01</u> 85680,70	<u>1200.00</u> 84000,00	<u>0.01</u> 0,70	<u>24</u> 1680,00	5 км.
204	&1504-2413- B41	Контактор модульний на DIN- рейку , 2 р , 25 A , 2NO, 220 В е.мс.220.2.25.2NO	шт	6	<u>381.51</u> 2289,06	<u>374.00</u> 2244,00	<u>0.03</u> 0,18	<u>7.48</u> 44,88	5 км.
205	&C111-11-1 варіант 1	Контрастна розмітка дверного проїому	м	206,4	<u>71.55</u> 14767,92	<u>70.00</u> 14448,00	<u>0.15</u> 30,96	<u>1.4</u> 288,96	5 км.
206	&C111-1-4	Корзина для кондиціонера Incar або аналог. RAL 7016	шт	110	<u>2551.06</u> 280616,60	<u>2500.00</u> 275000,00	<u>1.04</u> 114,40	<u>50.02</u> 5502,20	5 км.
207	&C1545-90-2	Коробка KM41242 розпаєчна для о/п 150х110х70мм, IP55	шт	6	<u>82.62</u> 495,72	<u>81.00</u> 486,00	<u>-</u> -	<u>1.62</u> 9,72	
208	+C1555-385 варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання K-682	к-т	18	<u>680.02</u> 12240,36	<u>666.67</u> 12000,06	<u>0.02</u> 0,36	<u>13.33</u> 239,94	5 км.
209	&C111-3433	Коробка зрівнювання потенціалів 85х85х40 мм, IP 55 (пер . 2,5-16 мм2) КУП 2603	шт	10	<u>147.91</u> 1479,10	<u>145.00</u> 1450,00	<u>0.01</u> 0,10	<u>2.9</u> 29,00	5 км.
210	&C111-3431	Коробка розподільча пластикова цегла / бетон е.db.stand.100.100.45	шт	30	<u>18.13</u> 543,90	<u>17.76</u> 532,80	<u>0.01</u> 0,30	<u>0.36</u> 10,80	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
211	&C111-343-2-1 варіант 1	Коробка установочна цегла / бетон , одиначна е.db.stand.100u.d60	шт	15	<u>3.07</u> 46,05	<u>3.00</u> 45,00	<u>0.01</u> 0,15	<u>0.06</u> 0,90	5 км.
212	+C113-2293 варіант 1	Корек до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	24	<u>31.46</u> 755,04	<u>30.83</u> 739,92	<u>0.01</u> 0,24	<u>0.62</u> 14,88	5 км.
213	&C1555- 25061-E	Корпус металевий IP31 навісний на 24 модуля (410 x 330 x 120) е.mbox.pro.n.24	шт	1	<u>1224.42</u> 1224,42	<u>1200.00</u> 1200,00	<u>0.41</u> 0,41	<u>24.01</u> 24,01	5 км.
214	&C111-17141 варіант 1	Кріплення Д110 КТР - 108	шт	130	<u>70.7</u> 9191,00	<u>69.30</u> 9009,00	<u>0.01</u> 1,30	<u>1.39</u> 180,70	5 км.
215	+C113-1873- 1A варіант 1	Кран кульовий Valrom PP-R 20 мм	шт	111	<u>152.06</u> 16878,66	<u>149.07</u> 16546,77	<u>0.01</u> 1,11	<u>2.98</u> 330,78	5 км.
216	+C113-1873- 1Б варіант 1	Кран кульовий Valrom PP-R 25 мм	шт	54	<u>216.03</u> 11665,62	<u>211.78</u> 11436,12	<u>0.01</u> 0,54	<u>4.24</u> 228,96	5 км.
217	+C113-1873- 1B варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм	шт	17	<u>320.46</u> 5447,82	<u>314.17</u> 5340,89	<u>0.01</u> 0,17	<u>6.28</u> 106,76	5 км.
218	&C113-20631 варіант 1	Кран кутовий 1/2"	шт	55	<u>277.59</u> 15267,45	<u>272.14</u> 14967,70	<u>0.01</u> 0,55	<u>5.44</u> 299,20	5 км.
219	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	7,9223	<u>131.82</u> 1044,32	<u>129.17</u> 1023,32	<u>0.07</u> 0,55	<u>2.58</u> 20,45	5 км.
220	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	1291,5	<u>14.21</u> 18352,22	<u>13.92</u> 17977,68	<u>0.01</u> 12,92	<u>0.28</u> 361,62	5 км.
221	+C111-503	Лак меламінний МЛ-248 для паркетних підлог	т	0,02772	<u>76673.62</u> 2125,39	<u>75047.26</u> 2080,31	<u>122.96</u> 3,41	<u>1503.4</u> 41,67	5 км.
222	&C112-255-1	Ламінат 8мм	м2	25,1532	<u>357.73</u> 8998,05	<u>350.00</u> 8803,62	<u>0.72</u> 18,11	<u>7.01</u> 176,32	5 км.
223	+C1547-1 варіант 1	Лампа світлодіодна LED E27 NW A80 SG, 18 Вт	шт	41	<u>144.57</u> 5927,37	<u>141.67</u> 5808,47	<u>0.07</u> 2,87	<u>2.83</u> 116,03	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
224	+C118-80 варіант 1	Лампа світлодіодна з цоколем Е 27, 12 Вт	10шт	4,6	<u>594.72</u> 2735,71	<u>583.00</u> 2681,80	<u>0.06</u> 0,28	<u>11.66</u> 53,63	5 км.
225	&C111-1083- 11	Лист ПВ606	т	1,01034	<u>41019.69</u> 41443,83	<u>40642.50</u> 41062,74	<u>71.83</u> 72,57	<u>305.36</u> 308,52	5 км.
226	&C111-741-1-1	Листи гіпсокартонні товщиною 12мм, вологостійкі	м2	10,71	<u>120.29</u> 1288,31	<u>117.00</u> 1253,07	<u>0.93</u> 9,96	<u>2.36</u> 25,28	5 км.
227	+C111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні , товщина 12,5 мм	м2	206,2095	<u>97.51</u> 20107,49	<u>94.67</u> 19521,85	<u>0.93</u> 191,77	<u>1.91</u> 393,87	5 км.
228	&C10-1115-28 варіант 1	Мінераловатний утеплювач, б=140мм	м3	13,699	<u>1635.37</u> 22402,93	<u>1600.00</u> 21918,40	<u>3.3</u> 45,21	<u>32.07</u> 439,32	5 км.
229	+C111-1701 варіант 1	Мастика Izofast гермабутил	т	0,19335152	<u>70798.49</u> 13689,00	<u>69300.00</u> 13399,26	<u>110.28</u> 21,32	<u>1388.21</u> 268,42	5 км.
230	&C111-2441-3 варіант 1	Мастика бітумна для бетонних та пластикових тримачів К-910	шт.	2	<u>906.12</u> 1812,24	<u>887.50</u> 1775,00	<u>0.85</u> 1,70	<u>17.77</u> 35,54	5 км.
231	+C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ- 50	т	0,19584	<u>31912.31</u> 6249,71	<u>31176.30</u> 6105,57	<u>110.28</u> 21,60	<u>625.73</u> 122,54	5 км.
232	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,06	<u>67387.73</u> 4043,26	<u>66800.53</u> 4008,03	<u>85.55</u> 5,13	<u>501.65</u> 30,10	5 км.
233	&C111-81-10- О-В2 варіант 1	Металопластикові вироби скління балконів. Внутрішні, без опору теплопередачі Glasso 1,5mm	м2	155,25	<u>3266.24</u> 507083,76	<u>3200.00</u> 496800,00	<u>2.2</u> 341,55	<u>64.04</u> 9942,21	5 км.
234	&C111-1495- В1 варіант 1	Металочерепица /комплектно/	м2	98,8	<u>283.57</u> 28016,72	<u>273.75</u> 27046,50	<u>4.26</u> 420,89	<u>5.56</u> 549,33	5 км.
235	+C113-1799 варіант 1	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	151	<u>33.77</u> 5099,27	<u>33.10</u> 4998,10	<u>0.01</u> 1,51	<u>0.66</u> 99,66	5 км.
236	+C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм	шт	241	<u>4.26</u> 1026,66	<u>4.17</u> 1004,97	<u>0.01</u> 2,41	<u>0.08</u> 19,28	5 км.
237	+C113-1793 варіант 1	Муфта діам. 25 мм	шт	303	<u>7.93</u> 2402,79	<u>7.76</u> 2351,28	<u>0.01</u> 3,03	<u>0.16</u> 48,48	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
238	+C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	195,2	<u>20.2</u> 3943,04	<u>19.75</u> 3855,20	<u>0.05</u> 9,76	<u>0.4</u> 78,08	5 км.
239	&C111-1301-42-4H варіант 1	Накінечник для стержня д.20 мм G-20/2	шт	26	<u>71.15</u> 1849,90	<u>69.60</u> 1809,60	<u>0.15</u> 3,90	<u>1.4</u> 36,40	5 км.
240	&C113-18241 варіант 1	Накидна гайка dn20x1/2"	шт	58	<u>154.03</u> 8933,74	<u>151.00</u> 8758,00	<u>0.01</u> 0,58	<u>3.02</u> 175,16	5 км.
241	+C113-1824 варіант 1	Накидна гайка dn25x3/4"	шт	36	<u>163.21</u> 5875,56	<u>160.00</u> 5760,00	<u>0.01</u> 0,36	<u>3.2</u> 115,20	5 км.
242	+C1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0,5508	<u>5343.32</u> 2943,10	<u>5238.20</u> 2885,20	<u>0.35</u> 0,19	<u>104.77</u> 57,71	5 км.
243	+C1545-153	Наконечники кабельні	шт	57,12	<u>16.7</u> 953,90	<u>16.37</u> 935,05	<u>-</u> -	<u>0.33</u> 18,85	
244	+C1545-147 варіант 1	Наконечники кабельні 4мм2	100шт	1	<u>54.25</u> 54,25	<u>53.00</u> 53,00	<u>0.19</u> 0,19	<u>1.06</u> 1,06	5 км.
245	+C1545-148 варіант 1	Наконечники кабельні мідні 6мм2	100шт	0,1	<u>93.78</u> 9,38	<u>91.67</u> 9,17	<u>0.27</u> 0,03	<u>1.84</u> 0,18	5 км.
246	+C1545-149 варіант 1	Наконечники мідні 10мм2	100шт	0,2	<u>93.89</u> 18,78	<u>91.67</u> 18,33	<u>0.38</u> 0,08	<u>1.84</u> 0,37	5 км.
247	&C123-357-B1	Наличники ПВХ шир.64 мм	м	968,4	<u>96.93</u> 93867,01	<u>95.00</u> 91998,00	<u>0.03</u> 29,05	<u>1.9</u> 1839,96	5 км.
248	+C1113-110	Натрій кремнієфтористий технічний, I сорт	т	0,023845	<u>16636.12</u> 396,69	<u>16186.96</u> 385,98	<u>122.96</u> 2,93	<u>326.2</u> 7,78	5 км.
249	&C123-361-1 варіант 1	Огородження з нержавіючої сталі з поручнями на зовнішніх сходах та пандусах	м	127,95	<u>2856.61</u> 365503,25	<u>2800.00</u> 358260,00	<u>0.6</u> 76,77	<u>56.01</u> 7166,48	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
250	&C123-361-2	Огородження з нержавіючої сталі з поручнями на внутрішніх сходах /За індивідуальним замовленням у формі циліндра 45мм у діаметрі. Висота огороження 1200мм. Завершальні частини поручнів повинні бути довші маршу на 0,3м та мати заокруглення./	м	198,48	<u>2862.16</u> 568081,52	<u>2800.00</u> 555744,00	<u>6.04</u> 1198,82	<u>56.12</u> 11138,70	50 км.
251	&C113-145-B2-B13 варіант 1	Огородження покрівлі КО-30.6 RAL 7016 mat	м	227,48	<u>521.64</u> 118662,67	<u>500.00</u> 113740,00	<u>11.41</u> 2595,55	<u>10.23</u> 2327,12	50 км.
252	+K589421-1507 варіант 1	П1 Плити парпетів з/б 650x1000	шт	230	<u>745.57</u> 171481,10	<u>714.00</u> 164220,00	<u>16.95</u> 3898,50	<u>14.62</u> 3362,60	50 км.
253	&C111-136-16-B2	Підвіс в комплекті	шт	997,213	<u>15.31</u> 15267,33	<u>15.00</u> 14958,20	<u>0.01</u> 9,97	<u>0.3</u> 299,16	5 км.
254	&C111-1720-2-29 варіант 1	Підкладка під ламінат Izopanel 790x590x5.5 мм під ламінат Izopanel 790x590x5,5мм	м2	25,1532	<u>63.57</u> 1598,99	<u>62.28</u> 1566,54	<u>0.04</u> 1,01	<u>1.25</u> 31,44	5 км.
255	&C1547-7-119 варіант 1	Піктограма "ВИХІД " для аварійних світильників 506,506L,507L e.pict.exit.225.80	шт	17	<u>71.41</u> 1213,97	<u>70.00</u> 1190,00	<u>0.01</u> 0,17	<u>1.4</u> 23,80	5 км.
256	&C111-1-39-4-B1	Піна монтажна	л	376,26149	<u>191.35</u> 71997,64	<u>187.50</u> 70549,03	<u>0.1</u> 37,63	<u>3.75</u> 1410,98	5 км.
257	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	87,0025	<u>864.33</u> 75198,87	<u>141.67</u> 12325,64	<u>705.71</u> 61398,53	<u>16.95</u> 1474,70	50 км.
258	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	423,83218	<u>127.51</u> 54042,84	<u>125.00</u> 52979,02	<u>0.01</u> 4,24	<u>2.5</u> 1059,58	5 км.
259	+C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,05	<u>972.57</u> 48,63	<u>950.90</u> 47,55	<u>2.6</u> 0,13	<u>19.07</u> 0,95	5 км.
260	+C1113-292	Паста антисептична	т	0,02554395	<u>121337.53</u> 3099,44	<u>118850.04</u> 3035,90	<u>108.32</u> 2,77	<u>2379.17</u> 60,77	5 км.
261	&1517-1351-31	Перемикач двохпозиційний e.mb.bd25	шт	2	<u>86.72</u> 173,44	<u>85.00</u> 170,00	<u>0.02</u> 0,04	<u>1.7</u> 3,40	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
262	+C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	36	<u>85.06</u> 3062,16	<u>83.33</u> 2999,88	<u>0.06</u> 2,16	<u>1.67</u> 60,12	5 км.
263	+C113-1776 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25х20 мм	шт	72	<u>4.29</u> 308,88	<u>4.17</u> 300,24	<u>0.04</u> 2,88	<u>0.08</u> 5,76	5 км.
264	+C111-1719	Плівка поліетиленова, товщина 0,15 мм	1000м2	0,028359	<u>7298.24</u> 206,97	<u>7114.77</u> 201,77	<u>40.37</u> 1,14	<u>143.1</u> 4,06	5 км.
265	+C111-1722 варіант 5	Пліттус МДФ Супер Профіль в комплекті з'єднувальні елементи	м	34,2895	<u>97.04</u> 3327,45	<u>95.00</u> 3257,50	<u>0.14</u> 4,80	<u>1.9</u> 65,15	5 км.
266	&C111-852- 9221-ПЛ варіант 1	Планка ППР для смесителя Ø20х1/2" В ASG-Plast	шт.	33	<u>223.6</u> 7378,80	<u>219.17</u> 7232,61	<u>0.05</u> 1,65	<u>4.38</u> 144,54	5 км.
267	+C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	1,1829	<u>198.18</u> 234,43	<u>194.19</u> 229,71	<u>0.1</u> 0,12	<u>3.89</u> 4,60	5 км.
268	+C111-258 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін в 1м2 до 7шт.	м2	139,7032	<u>341.53</u> 47712,83	<u>333.33</u> 46567,27	<u>1.5</u> 209,55	<u>6.7</u> 936,01	5 км.
269	+C111-260 варіант 1	Плитки керамічні /в 1м2 до 7шт./	м2	164,63	<u>341.53</u> 56226,08	<u>333.33</u> 54876,12	<u>1.5</u> 246,95	<u>6.7</u> 1103,01	5 км.
270	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,489645	<u>4063.83</u> 1989,83	<u>3900.00</u> 1909,62	<u>84.15</u> 41,20	<u>79.68</u> 39,01	5 км.
271	&C1512-4-B7	Приладова коробка для теплоізоляції MDZ KB 120 x 120 x 200 мм, з панеллю, з'єднаннями кріплення	шт	41	<u>423.12</u> 17347,92	<u>414.78</u> 17005,98	<u>0.04</u> 1,64	<u>8.3</u> 340,30	5 км.
272	+15095-1084	Провід напругою до 380в перерізом 10мм2 ПВЗ	1000м	0,0515	<u>46692.52</u> 2404,66	<u>45766.67</u> 2356,98	<u>10.31</u> 0,53	<u>915.54</u> 47,15	5 км.
273	+15095-2014 варіант 1	Провід напругою до 380в перерізом 2.0, 75мм2 ПВС	1000м	0,0618	<u>8068.44</u> 498,63	<u>7908.33</u> 488,73	<u>1.91</u> 0,12	<u>158.2</u> 9,78	5 км.
274	+15095-1064 варіант 1	Провід напругою до 380в перерізом 4мм2 ПВЗ	1000м	0,103	<u>19180.14</u> 1975,55	<u>18800.00</u> 1936,40	<u>4.06</u> 0,42	<u>376.08</u> 38,73	5 км.
275	+15095-1074	Провід напругою до 380в перерізом 6мм2 ПВЗ	1000м	0,0515	<u>29500.7</u> 1519,29	<u>28916.00</u> 1489,17	<u>6.25</u> 0,32	<u>578.45</u> 29,80	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
276	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	426,99722	<u>44.35</u> 18937,33	<u>41.67</u> 17792,97	<u>1.81</u> 772,86	<u>0.87</u> 371,50	5 км.
277	&C111-32-145-691	Профіль CW-100 4м	м	3105,9	<u>68.38</u> 212381,44	<u>67.00</u> 208095,30	<u>0.04</u> 124,24	<u>1.34</u> 4161,90	5 км.
278	&C111-32-145-701	Профіль UW-100 4м	м	1096,2	<u>75.52</u> 82785,02	<u>74.00</u> 81118,80	<u>0.04</u> 43,85	<u>1.48</u> 1622,37	5 км.
279	&C1-ПР1-135-К	Профіль CD 27/60/3000	м	526,8045	<u>29.76</u> 15677,70	<u>29.17</u> 15366,89	<u>0.01</u> 5,27	<u>0.58</u> 305,54	5 км.
280	&C1-ПР1-136-О	Профіль UD 27/30/3000	м	185,931	<u>19.66</u> 3655,40	<u>19.17</u> 3564,30	<u>0.1</u> 18,59	<u>0.39</u> 72,51	5 км.
281	&C111-964-B6	Профтруба 120x120x5	т	10,008	<u>35334.87</u> 353631,38	<u>35000.00</u> 350280,00	<u>71.83</u> 718,87	<u>263.04</u> 2632,51	5 км.
282	&C111-964-B2	Профтруба 60x4	т	1,32353	<u>35334.87</u> 46766,76	<u>35000.00</u> 46323,55	<u>71.83</u> 95,07	<u>263.04</u> 348,14	5 км.
283	&C111-964-B3	Профтруба 80x4	т	0,10884	<u>35334.87</u> 3845,85	<u>35000.00</u> 3809,40	<u>71.83</u> 7,82	<u>263.04</u> 28,63	5 км.
284	&C130-555-21 варіант 1	Радіатор сталевий Korado тип 22 500x1000	шт.	7	<u>5282.04</u> 36974,28	<u>5175.83</u> 36230,81	<u>2.64</u> 18,48	<u>103.57</u> 724,99	5 км.
285	&C130-555-25 варіант 1	Радіатор сталевий Korado тип 22 500x1100	шт.	11	<u>5696.26</u> 62658,86	<u>5581.67</u> 61398,37	<u>2.9</u> 31,90	<u>111.69</u> 1228,59	5 км.
286	&C130-555-23 варіант 1	Радіатор сталевий Korado тип 22 500x600	шт.	23	<u>3517.22</u> 80896,06	<u>3446.67</u> 79273,41	<u>1.58</u> 36,34	<u>68.97</u> 1586,31	5 км.
287	&C130-555-24 варіант 1	Радіатор сталевий Korado тип 22 500x700	шт.	4	<u>3838.79</u> 15355,16	<u>3761.67</u> 15046,68	<u>1.85</u> 7,40	<u>75.27</u> 301,08	5 км.
288	&C130-555-22 варіант 1	Радіатор сталевий Korado тип 22 500x800	шт.	25	<u>4556.45</u> 113911,25	<u>4465.00</u> 111625,00	<u>2.11</u> 52,75	<u>89.34</u> 2233,50	5 км.
289	+C113-2291 варіант 1	Ревізія ПВХ д.110 WAVIN	шт	3	<u>202.63</u> 607,89	<u>198.65</u> 595,95	<u>0.01</u> 0,03	<u>3.97</u> 11,91	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
290	&C111-M-31	Розпирний анкер HST M10x90/10	100шт.	1,24	<u>5166.52</u> 6406,48	<u>5060.00</u> 6274,40	<u>5.22</u> 6,47	<u>101.3</u> 125,61	5 км.
291	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M100	м3	54,010496	<u>3443.21</u> 185969,48	<u>2270.00</u> 122603,83	<u>1105.7</u> 59719,41	<u>67.51</u> 3646,24	50 км.
292	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M150	м3	4,04541	<u>3621.71</u> 14651,30	<u>2445.00</u> 9891,03	<u>1105.7</u> 4473,01	<u>71.01</u> 287,26	50 км.
293	+C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка M25	м3	0,3744	<u>2332.55</u> 873,31	<u>1181.11</u> 442,21	<u>1105.7</u> 413,97	<u>45.74</u> 17,13	50 км.
294	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	15,867	<u>3828.26</u> 60743,00	<u>2647.50</u> 42007,88	<u>1105.7</u> 17544,14	<u>75.06</u> 1190,98	50 км.
295	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	29,8925	<u>3869.06</u> 115655,88	<u>2687.50</u> 80336,09	<u>1105.7</u> 33052,14	<u>75.86</u> 2267,65	50 км.
296	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0011782	<u>47006.39</u> 55,38	<u>45961.74</u> 54,15	<u>122.96</u> 0,14	<u>921.69</u> 1,09	5 км.
297	+C111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний Акваізол АПП-ПЕ-3.0	м2	2611,158	<u>115.49</u> 301562,64	<u>112.85</u> 294669,18	<u>0.38</u> 992,24	<u>2.26</u> 5901,22	5 км.
298	+C111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний Акваізол ЕЛАСТ-ПЕ-5.0-ПС	м2	2655,998	<u>155.04</u> 411785,93	<u>151.50</u> 402383,70	<u>0.5</u> 1328,00	<u>3.04</u> 8074,23	5 км.
299	+C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	49,324	<u>42.88</u> 2115,01	<u>41.86</u> 2064,70	<u>0.18</u> 8,88	<u>0.84</u> 41,43	5 км.
300	&C130-550- ИНБ варіант 1	Рушникосушарка "Маріо" Турин 1200x430/400	шт	18	<u>6864.21</u> 123555,78	<u>6729.17</u> 121125,06	<u>0.45</u> 8,10	<u>134.59</u> 2422,62	5 км.
301	+C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	86,5625	<u>204.08</u> 17665,68	<u>200.00</u> 17312,50	<u>0.08</u> 6,93	<u>4</u> 346,25	5 км.
302	+C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	221,94	<u>11.74</u> 2605,58	<u>11.41</u> 2532,34	<u>0.1</u> 22,19	<u>0.23</u> 51,05	5 км.
303	&C1-9-6	Саморіз 3,5x25	шт	4800,39	<u>0.22</u> 1056,09	<u>0.22</u> 1056,09	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
304	&C111-305-B2-B1 варіант 1	Саморегулювальна електрична нагрівальна стрічка Grand Meyer 30 Вт з екраном із алюмінієвої фольги Grand Meyer 30 Вт , 2 x 1,23 мм2/, 30 Вт / м.п	м	120	<u>135.48</u> 16257,60	<u>132.80</u> 15936,00	<u>0.02</u> 2,40	<u>2.66</u> 319,20	5 км.
305	&C1-1-22	Саморезы 3,5X9,5	шт	24547,5089	<u>0.17</u> 4173,08	<u>0.17</u> 4173,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
306	&C1547-121	Світильник Е 27, 60W	шт	46	<u>408.11</u> 18773,06	<u>400.00</u> 18400,00	<u>0.11</u> 5,06	<u>8</u> 368,00	5 км.
307	&C1547-73	Світильник аварійний , не постійний , 3 години e.emerg.506L.led.Li.3h.IP20	шт	17	<u>1015.01</u> 17255,17	<u>995.00</u> 16915,00	<u>0.11</u> 1,87	<u>19.9</u> 338,30	5 км.
308	&C1547-75	Світильник світлодіодний LED 30 W 3000K 1x4080lm Grey	шт	2	<u>3780.23</u> 7560,46	<u>3706.00</u> 7412,00	<u>0.11</u> 0,22	<u>74.12</u> 148,24	5 км.
309	&C1632-102-3-O	Силікон (герметик)	флаконт	2,09	<u>121.4</u> 253,73	<u>119.00</u> 248,71	<u>0.02</u> 0,04	<u>2.38</u> 4,98	5 км.
310	+C1550-32	Силікатна фарба Ceresit СТ 54	кг	1770,554	<u>188.76</u> 334209,77	<u>185.00</u> 327552,49	<u>0.06</u> 106,23	<u>3.7</u> 6551,05	5 км.
311	&C111-196-8	Силіконовий герметик	л	107,7517	<u>612.05</u> 65949,43	<u>600.00</u> 64651,02	<u>0.05</u> 5,39	<u>12</u> 1293,02	5 км.
312	+C1555-55 варіант 1	Скломітка А-160, чарунка 5x5 мм	м2	4044,2	<u>24.7</u> 99891,74	<u>24.20</u> 97869,64	<u>0.02</u> 80,88	<u>0.48</u> 1941,22	5 км.
313	+C1544-89	Скломітка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,122	<u>710.31</u> 86,66	<u>696.22</u> 84,94	<u>0.16</u> 0,02	<u>13.93</u> 1,70	5 км.
314	+C1545-240	Скоба будівельна K853	100шт	0,06	<u>18.62</u> 1,12	<u>18.15</u> 1,09	<u>0.1</u> 0,01	<u>0.37</u> 0,02	5 км.
315	&C113-1439-2-B1 варіант 2	Смуга оцинкована для блискавкозахисту , 25 x4 мм W-25x4/ST	м	320	<u>18.8</u> 6016,00	<u>18.30</u> 5856,00	<u>0.13</u> 41,60	<u>0.37</u> 118,40	5 км.
316	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,74664	<u>69170.14</u> 51645,19	<u>68585.19</u> 51208,45	<u>70.04</u> 52,29	<u>514.91</u> 384,45	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
317	+C111-1809	Сталь круга	т	0,00366	<u>28618,2</u> 104,74	<u>28333,33</u> 103,70	<u>71,83</u> 0,26	<u>213,04</u> 0,78	5 км.
318	&C111-1814-61	Сталь кутова 125х8мм	т	1,44452	<u>36342,37</u> 52497,28	<u>36000,00</u> 52002,72	<u>71,83</u> 103,76	<u>270,54</u> 390,80	5 км.
319	+C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,038	<u>31051,51</u> 1179,96	<u>30370,83</u> 1154,09	<u>71,83</u> 2,73	<u>608,85</u> 23,14	5 км.
320	&C111-1804-B12	Сталь листова 6 мм	т	1,5567	<u>31745,65</u> 49418,45	<u>31437,50</u> 48938,76	<u>71,83</u> 111,82	<u>236,32</u> 367,87	5 км.
321	+C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,04788	<u>39682,51</u> 1900,00	<u>39315,28</u> 1882,42	<u>71,83</u> 3,44	<u>295,4</u> 14,14	5 км.
322	+C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,00744	<u>28973,26</u> 215,56	<u>28333,33</u> 210,80	<u>71,83</u> 0,53	<u>568,1</u> 4,23	5 км.
323	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	2,895	<u>137,89</u> 399,19	<u>135,03</u> 390,91	<u>0,16</u> 0,46	<u>2,7</u> 7,82	5 км.
324	&C111-23-191	Стрічка армувальна	м	226,3041	<u>0,84</u> 190,10	<u>0,82</u> 185,57	<u>-</u> -	<u>0,02</u> 4,53	
325	&C111-11-11	Стрічка для маркування сходінок та підсходинок внутрішніх сходів Матеріал: ПВХ, з клейовою основою. Розмір: 100мм Тип покажчика: контурне маркування (смуга). Колір жовтий	м	129,6	<u>31,06</u> 4025,38	<u>30,30</u> 3926,88	<u>0,15</u> 19,44	<u>0,61</u> 79,06	5 км.
326	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,11168	<u>454,64</u> 50,77	<u>445,62</u> 49,77	<u>0,11</u> 0,01	<u>8,91</u> 0,99	5 км.
327	&C111-308-1-B1 варіант 1	Стрічка монтажна перфорована	м	20	<u>27,96</u> 559,20	<u>27,40</u> 548,00	<u>0,01</u> 0,20	<u>0,55</u> 11,00	5 км.
328	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,86	<u>565,98</u> 486,74	<u>554,73</u> 477,07	<u>0,15</u> 0,13	<u>11,1</u> 9,54	5 км.
329	&C111-2441-2	Струмопровідна паста 150мл G-101	шт.	2	<u>295,81</u> 591,62	<u>290,00</u> 580,00	<u>0,01</u> 0,02	<u>5,8</u> 11,60	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
330	+C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	41850	<u>12.02</u> 503037,00	<u>11.67</u> 488389,50	<u>0.11</u> 4603,50	<u>0.24</u> 10044,00	5 км.
331	+C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	212,5	<u>7.85</u> 1668,13	<u>7.60</u> 1615,00	<u>0.1</u> 21,25	<u>0.15</u> 31,88	5 км.
332	+C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,16838	<u>38456.99</u> 6475,39	<u>37695.00</u> 6347,08	<u>7.93</u> 1,34	<u>754.06</u> 126,97	5 км.
333	+C1421-9840 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В, марка 1	т	4,48	<u>5089.02</u> 22798,81	<u>3708.33</u> 16613,32	<u>1280.91</u> 5738,48	<u>99.78</u> 447,01	50 км.
334	+C1421-9841 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип В, марка 2	т	8,59	<u>5073.02</u> 43577,24	<u>3708.33</u> 31854,55	<u>1265.22</u> 10868,24	<u>99.47</u> 854,45	50 км.
335	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	21,30024	<u>3724.24</u> 79327,21	<u>2445.00</u> 52079,09	<u>1206.22</u> 25692,78	<u>73.02</u> 1555,34	50 км.
336	+C1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	2,0808	<u>3355.77</u> 6982,69	<u>2083.75</u> 4335,87	<u>1206.22</u> 2509,90	<u>65.8</u> 136,92	50 км.
337	+C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	31,9688	<u>3724.24</u> 119059,48	<u>2445.00</u> 78163,72	<u>1206.22</u> 38561,41	<u>73.02</u> 2334,35	50 км.
338	+C1424-11621-16	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача 10-20 мм, марка за морозостійкістю 200	м3	16,1385	<u>3580.24</u> 57779,70	<u>2303.82</u> 37180,20	<u>1206.22</u> 19466,58	<u>70.2</u> 1132,92	50 км.
339	+C1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	39,98085	<u>3845.55</u> 153748,36	<u>2563.93</u> 102508,10	<u>1206.22</u> 48225,70	<u>75.4</u> 3014,56	50 км.
340	&1504-122322	Сутінкове реле з датчиком , 220 В , 25 А	шт	1	<u>239.74</u> 239,74	<u>235.00</u> 235,00	<u>0.04</u> 0,04	<u>4.7</u> 4,70	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
341	&C118-80-1-2-60	Табличка тактильна "Вихід з приміщення"	шт	6	<u>576.36</u> 3458,16	<u>565.00</u> 3390,00	<u>0.06</u> 0,36	<u>11,3</u> 67,80	5 км.
342	&C126-951-1	Табличка тактильна "Вхід в приміщення"	шт	6	<u>569.24</u> 3415,44	<u>565.00</u> 3390,00	<u>-</u> -	<u>4,24</u> 25,44	
343	&C1555-109-3 варіант 1	Тавровий профіль гладкий King Floor ПЗ1 18х2700 мм	м	1,95307	<u>51.04</u> 99,68	<u>50.00</u> 97,65	<u>0.04</u> 0,08	<u>1</u> 1,95	5 км.
344	&C126-951-12	Тактильні наліпки для перил	шт	132	<u>226.7</u> 29924,40	<u>225.00</u> 29700,00	<u>0.01</u> 1,32	<u>1,69</u> 223,08	5 км.
345	&C111-256-1-О варіант 2	Тактильна плитка ZCMT3S0R 300х300 ZEUS (попереджувальна)	м2	23,5008	<u>838.78</u> 19712,00	<u>820.83</u> 19290,16	<u>1.5</u> 35,25	<u>16,45</u> 386,59	5 км.
346	&C111-5671	Тактильна плитка ПВХ 300х300мм (попереджувальна ТС)	м2	57,28	<u>1632.32</u> 93499,29	<u>1600.00</u> 91648,00	<u>0.31</u> 17,76	<u>32,01</u> 1833,53	5 км.
347	&C111-1722-5	Тактильна стрічка. Розташувати назовнішніх пандусах попереду та вкінціспусків. Матеріал - ПВХ, в алюмінієвому профілі. Розміри -1000х46х7 мм. Колір жовтий	м	20	<u>86.84</u> 1736,80	<u>85.00</u> 1700,00	<u>0.14</u> 2,80	<u>1,7</u> 34,00	5 км.
348	&C188888-57	Тарельчастий дюбель Ceresit СТ 335 KI-220N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 180мм	100шт	278,596	<u>1103.74</u> 307497,55	<u>1082.00</u> 301440,87	<u>0.1</u> 27,86	<u>21,64</u> 6028,82	5 км.
349	&C111-1720-B1-X варіант 1	Техноніколь альфа бар'єр 3,0	м2	2791,75	<u>17.58</u> 49078,97	<u>17.20</u> 48018,10	<u>0.04</u> 111,67	<u>0,34</u> 949,20	5 км.
350	+C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	8,07955	<u>38.86</u> 313,97	<u>38.03</u> 307,27	<u>0.07</u> 0,57	<u>0,76</u> 6,13	5 км.
351	+C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	66	<u>8.09</u> 533,94	<u>7.92</u> 522,72	<u>0.01</u> 0,66	<u>0,16</u> 10,56	5 км.
352	+C113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	36	<u>22.38</u> 805,68	<u>21.93</u> 789,48	<u>0.01</u> 0,36	<u>0,44</u> 15,84	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
353	+C113-1739 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	136	<u>17.86</u> 2428,96	<u>17.50</u> 2380,00	<u>0.01</u> 1,36	<u>0.35</u> 47,60	5 км.
354	+C113-1746 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	136	<u>10.64</u> 1447,04	<u>10.42</u> 1417,12	<u>0.01</u> 1,36	<u>0.21</u> 28,56	5 км.
355	+C113-1747 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	17	<u>16.16</u> 274,72	<u>15.83</u> 269,11	<u>0.01</u> 0,17	<u>0.32</u> 5,44	5 км.
356	&C111-953- B11-B2	Тримач для смуги металевий Н-037	шт	15	<u>43.68</u> 655,20	<u>42.80</u> 642,00	<u>0.02</u> 0,30	<u>0.86</u> 12,90	5 км.
357	&C1545-39-32	Тримач дроту NIRO з шурупом і підкладкою Н-021	100шт	2,6	<u>3323.86</u> 8642,04	<u>3250.00</u> 8450,00	<u>8.69</u> 22,59	<u>65.17</u> 169,45	5 км.
358	&C1545-39-33	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем Н-034	100шт	3,42	<u>5843.26</u> 19983,95	<u>5720.00</u> 19562,40	<u>8.69</u> 29,72	<u>114.57</u> 391,83	5 км.
359	&C1545-39-31	Тримач дроту пластиковий з бетоном Н-303	100шт	1,7	<u>4109.26</u> 6985,74	<u>4020.00</u> 6834,00	<u>8.69</u> 14,77	<u>80.57</u> 136,97	5 км.
360	&C1426- 117891 варіант 1	Тротуарна плитка товщина 60мм (141 кг/м2)	м2	186,11	<u>562</u> 104593,82	<u>537.50</u> 100034,13	<u>13.48</u> 2508,76	<u>11.02</u> 2050,93	Золотий мандарин 5 км.
361	&C111-1301- 4-У варіант 1	Труба ПВХ жёсткая гладкая д.25мм, Light, 3м	м	50,5	<u>30.43</u> 1536,72	<u>29.80</u> 1504,90	<u>0.03</u> 1,52	<u>0.6</u> 30,30	5 км.
362	&C111-1301- 5-У варіант 2	Труба ПВХ жёсткая гладкая д.50мм, лёгкая, 3м	м	121,2	<u>96.83</u> 11735,80	<u>94.90</u> 11501,88	<u>0.03</u> 3,64	<u>1.9</u> 230,28	5 км.
363	&C111-1301- 2-У	Труба гофрована г .т . ПВХ Дн =25 мм	м	111,1	<u>19.45</u> 2160,90	<u>19.04</u> 2115,34	<u>0.03</u> 3,33	<u>0.38</u> 42,23	5 км.
364	&C111-1301- 3-У	Труба гофрована г .т . ПВХ Дн =50 мм	м	212,1	<u>37.46</u> 7945,27	<u>36.70</u> 7784,07	<u>0.03</u> 6,36	<u>0.73</u> 154,84	5 км.
365	&C111-1301- 1-У варіант 1	Труба гофрована г .т . ПВХ Дн =20 мм	м	737,3	<u>13.29</u> 9798,72	<u>13.00</u> 9584,90	<u>0.03</u> 22,12	<u>0.26</u> 191,70	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
366	&C111-98-44-2	Труба монтажна термостійка для блискавкозахисту 20/12 К-201	м	45	<u>44.21</u> 1989,45	<u>43.33</u> 1949,85	<u>0.01</u> 0,45	<u>0.87</u> 39,15	5 км.
367	+C113-1451 варіант 1	Труба полівінілхлориду (НПВХ SDR41) д.110х3.2 (SN4) Valrom	м	40,4	<u>186.45</u> 7532,58	<u>182.35</u> 7366,94	<u>0.44</u> 17,78	<u>3.66</u> 147,86	5 км.
368	+C113-2227 варіант 1	Труба полівінілхлориду (ПВХ) д.110х1,8мм WAVIN	м	120	<u>300.62</u> 36074,40	<u>294.70</u> 35364,00	<u>0.03</u> 3,60	<u>5.89</u> 706,80	5 км.
369	+C113-1689 варіант 1	Труба поліпропіленова KAN-therm PP-R/AL PN 20 бар діаметр 20*3,4 мм	м	105,5	<u>105.77</u> 11158,74	<u>103.69</u> 10939,30	<u>0.01</u> 1,06	<u>2.07</u> 218,38	5 км.
370	+C113-1683 варіант 1	Труба поліпропіленова Valrom PP-R PN 20 бар 32 х4.4 мм сіра	м	112,7	<u>83.5</u> 9410,45	<u>81.82</u> 9221,11	<u>0.04</u> 4,51	<u>1.64</u> 184,83	5 км.
371	+C113-1681 варіант 1	Труба поліпропіленова Valrom PP-R/F PN 20 бар 20*2.8 мм сіра	м	114,9	<u>35.37</u> 4064,01	<u>34.67</u> 3983,58	<u>0.01</u> 1,15	<u>0.69</u> 79,28	5 км.
372	+C113-1697 варіант 1	Труба поліпропіленова dn20х3,4 PN 20 ITAL	м	260,4	<u>22.95</u> 5976,18	<u>22.49</u> 5856,40	<u>0.01</u> 2,60	<u>0.45</u> 117,18	5 км.
373	+C113-1698 варіант 1	Труба поліпропіленова dn25х4,2 PN 20 ITAL	м	835,2	<u>32.64</u> 27260,93	<u>31.97</u> 26701,34	<u>0.03</u> 25,06	<u>0.64</u> 534,53	5 км.
374	+C113-6 варіант 1	Труба сталевіа водогазопровідна оцинкована д.57х3,5	м	3	<u>418.33</u> 1254,99	<u>414.92</u> 1244,76	<u>0.3</u> 0,90	<u>3.11</u> 9,33	https://teploarmatura.com/wp-content/uploads/2023/10/teploarmatura_truby-stalevi-ta-detali-truboprovodu-prajs.pdf 5 км.
375	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,005737	<u>151421.36</u> 868,70	<u>148356.69</u> 851,12	<u>95.62</u> 0,55	<u>2969.05</u> 17,03	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
376	+C113-176 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	6	<u>827.8</u> 4966,80	<u>820.40</u> 4922,40	<u>1.24</u> 7,44	<u>6.16</u> 36,96	https://teploarmatura.com/wp-content/uploads/2023/10/teploarmatura_truby-stalevi-ta-detali-truboprovodu-prajs.pdf 5 км.
377	+C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,848	<u>221.95</u> 188,21	<u>220.00</u> 186,56	<u>0.3</u> 0,25	<u>1.65</u> 1,40	5 км.
378	+C1545-262	Трубка ПХВ, діаметр 4-6 мм	кг	0,92	<u>65.36</u> 60,13	<u>63.98</u> 58,86	<u>0.1</u> 0,09	<u>1.28</u> 1,18	5 км.
379	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,02072	<u>40967.29</u> 848,84	<u>40032.26</u> 829,47	<u>131.75</u> 2,73	<u>803.28</u> 16,64	5 км.
380	&C114-4-УТ варіант 1	Утеплювач - ТЕХНОФАС Декор 200 мм	м3	250,908	<u>3578.72</u> 897929,48	<u>3500.00</u> 878178,00	<u>8.55</u> 2145,26	<u>70.17</u> 17606,22	5 км.
381	&C114-4-УТ4 варіант 1	Утеплювач - мінераловатні плити MONROCK MAX E 200мм тепл.=0,037Вт/(м/К), щільність :(220/115 кг/м3)	м3	232,162	<u>6679.52</u> 1550730,72	<u>6540.00</u> 1518339,48	<u>8.55</u> 1984,99	<u>130.97</u> 30406,25	5 км.
382	&C114-4-УТ1 варіант 2	Утеплювач ТЕХНОФАС ОПТИМА 1200*600*150	м3	543,881	<u>3661.34</u> 1991333,26	<u>3581.00</u> 1947637,86	<u>8.55</u> 4650,18	<u>71.79</u> 39045,22	5 км.
383	+C1545-37	Утримувач К188	100шт	0,536	<u>805.8</u> 431,91	<u>789.52</u> 423,18	<u>0.48</u> 0,26	<u>15.8</u> 8,47	5 км.
384	+C113-2085	Фіксатор пластмасовий одинарний із заціпкою діам. 16x2 мм	шт	110,97	<u>0.92</u> 102,09	<u>0.89</u> 98,76	<u>0.01</u> 1,11	<u>0.02</u> 2,22	5 км.
385	+C1630-103 варіант 1	Фільтр dn25 поліпропілен Hi-Therm	шт	18	<u>127.54</u> 2295,72	<u>125.00</u> 2250,00	<u>0.04</u> 0,72	<u>2.5</u> 45,00	5 км.
386	+C1113-5 варіант 1	Фарба вогнезахисна BIONIC HOUSE FIREPROOF COATING	т	0,03315	<u>286125.88</u> 9485,07	<u>280417.00</u> 9295,82	<u>98.57</u> 3,27	<u>5610.31</u> 185,98	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
387	+C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна для внутрішніх робіт	кг	1991,58876	<u>64.42</u> 128298,15	<u>63.04</u> 125549,76	<u>0.12</u> 238,99	<u>1.26</u> 2509,40	5 км.
388	+C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	45,03	<u>44.58</u> 2007,44	<u>43.56</u> 1961,51	<u>0.15</u> 6,75	<u>0.87</u> 39,18	5 км.
389	&C111-2014-41 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	л	586,16	<u>97.04</u> 56880,97	<u>95.00</u> 55685,20	<u>0.14</u> 82,06	<u>1.9</u> 1113,71	1,5 кг/л 5 км.
390	&C1547-74	Фасадний світильник E27 IP65 BK (34-487) AL-133/2 Brille	шт	41	<u>442.11</u> 18126,51	<u>433.33</u> 17766,53	<u>0.11</u> 4,51	<u>8.67</u> 355,47	5 км.
391	&C111-1848-10	Хомут -кліпса для гофротруби д.20 мм (упаковка 100 шт)	уп.	14	<u>122.47</u> 1714,58	<u>120.00</u> 1680,00	<u>0.07</u> 0,98	<u>2.4</u> 33,60	5 км.
392	&C111-1848-11	Хомут -кліпса для гофротруби д.25 мм (упаковка 100 шт)	уп.	3	<u>163.27</u> 489,81	<u>160.00</u> 480,00	<u>0.07</u> 0,21	<u>3.2</u> 9,60	5 км.
393	&C111-1848-12	Хомут -кліпса для гофротруби д.50 мм (упаковка 100 шт)	уп.	5	<u>442.75</u> 2213,75	<u>434.00</u> 2170,00	<u>0.07</u> 0,35	<u>8.68</u> 43,40	5 км.
394	+C113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	768	<u>21.26</u> 16327,68	<u>20.83</u> 15997,44	<u>0.01</u> 7,68	<u>0.42</u> 322,56	5 км.
395	+C113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	1792	<u>32.31</u> 57899,52	<u>31.67</u> 56752,64	<u>0.01</u> 17,92	<u>0.63</u> 1128,96	5 км.
396	&C1-Б-33	Хрестики для плитки	шт	691,12	<u>0.17</u> 117,49	<u>0.17</u> 117,49	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
397	&C1-1093-П1	Хрестики для плитки	шт	586,4768	<u>0.17</u> 99,70	<u>0.17</u> 99,70	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
398	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,0415057	<u>68075.04</u> 2825,50	<u>66666.67</u> 2767,05	<u>73.57</u> 3,05	<u>1334.8</u> 55,40	5 км.
399	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0x100 мм	т	0,0206313	<u>59590.6</u> 1229,43	<u>58333.33</u> 1203,49	<u>88.83</u> 1,83	<u>1168.44</u> 24,11	5 км.
400	+C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5,0x120 мм	т	0,0172109	<u>24072.79</u> 414,31	<u>23511.94</u> 404,66	<u>88.83</u> 1,53	<u>472.02</u> 8,12	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
401	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0018803	<u>133076.83</u> 250,22	<u>130378.65</u> 245,15	<u>88.83</u> 0,17	<u>2609.35</u> 4,90	5 км.
402	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0100929	<u>59590.6</u> 601,44	<u>58333.33</u> 588,75	<u>88.83</u> 0,90	<u>1168.44</u> 11,79	5 км.
403	&C111-190-1	Цвяхи дротяні оцинковані 3,5х70 мм	шт	103,55	<u>1.02</u> 105,62	<u>1.00</u> 103,55	<u>-</u> -	<u>0.02</u> 2,07	
404	+C111-171	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0х100 мм	т	0,0017	<u>68090.61</u> 115,75	<u>66666.67</u> 113,33	<u>88.83</u> 0,15	<u>1335.11</u> 2,27	5 км.
405	&C1545-44-3-K	Цвяхи оцинковані 2х35	100шт	4,2655	<u>1.05</u> 4,48	<u>1.00</u> 4,27	<u>0.03</u> 0,13	<u>0.02</u> 0,08	
406	+C111-1853-6	Цвяхи покрівельні 3,5х40 мм	т	0,0002	<u>61275.04</u> 12,26	<u>60000.00</u> 12,00	<u>73.57</u> 0,01	<u>1201.47</u> 0,25	5 км.
407	+C111-194	Цвяхи толеві круглі 2,5х40 мм	т	0,0710898	<u>68090.61</u> 4840,55	<u>66666.67</u> 4739,32	<u>88.83</u> 6,31	<u>1335.11</u> 94,92	5 км.
408	+C1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150	1000шт	0,5928	<u>6958.09</u> 4124,76	<u>6562.50</u> 3890,25	<u>259.16</u> 153,63	<u>136.43</u> 80,88	5 км.
409	+C111-1837 варіант 1	Швелери №14У	т	12,771	<u>44402.37</u> 567062,67	<u>44000.00</u> 561924,00	<u>71.83</u> 917,34	<u>330.54</u> 4221,33	5 км.
410	&1504-190782	Шина нульова в корпусі на DIN- рейку e.cbs.pro.2.7	шт	30	<u>132.63</u> 3978,90	<u>130.00</u> 3900,00	<u>0.03</u> 0,90	<u>2.6</u> 78,00	5 км.
411	&C11-168-3- В4-В1 варіант 1	Шланг водопровідний 3-3 1\2, 0.5м	шт	11	<u>61.28</u> 674,08	<u>60.00</u> 660,00	<u>0.08</u> 0,88	<u>1.2</u> 13,20	5 км.
412	&C11-168-3- В4 варіант 1	Шланг для змішувача М10-1\2, 0.3м	шт	44	<u>107.59</u> 4733,96	<u>105.40</u> 4637,60	<u>0.08</u> 3,52	<u>2.11</u> 92,84	5 км.
413	&C111-136- 511	Шпілька сантехнічна М8	м	40	<u>37.9</u> 1516,00	<u>37.00</u> 1480,00	<u>0.16</u> 6,40	<u>0.74</u> 29,60	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
414	&C111-136-511 варіант 1	Шпілька сантехнічна М8	м	100	<u>37.9</u> 3790,00	<u>37.00</u> 3700,00	<u>0.16</u> 16,00	<u>0.74</u> 74,00	5 км.
415	&C111-1895-2-ИНБ варіант 1	Шпаклівка HP Start	кг	3858,115	<u>9.46</u> 36497,77	<u>9.17</u> 35378,91	<u>0.1</u> 385,81	<u>0.19</u> 733,05	5 км.
416	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,133617	<u>7089.45</u> 947,27	<u>6833.33</u> 913,05	<u>117.11</u> 15,65	<u>139.01</u> 18,57	5 км.
417	&C111-233-18 варіант 1	Шпаклівка фінішна HP Finish	кг	1651,365	<u>9.15</u> 15109,99	<u>8.88</u> 14664,12	<u>0.09</u> 148,62	<u>0.18</u> 297,25	5 км.
418	&C111-1380-1-B2	Шпаклевка Фугенфюллер	кг	81,60663	<u>14.18</u> 1157,18	<u>13.83</u> 1128,62	<u>0.07</u> 5,71	<u>0.28</u> 22,85	5 км.
419	+C111-1706 варіант 1	Шпалери флізелінові під фарбування	100м2	10,427395	<u>4593.29</u> 47896,05	<u>4500.00</u> 46923,28	<u>3.23</u> 33,68	<u>90.06</u> 939,09	5 км.
420	+C1545-291	Шпилька	комплект	38,76	<u>41.99</u> 1627,53	<u>41.14</u> 1594,59	<u>0.03</u> 1,16	<u>0.82</u> 31,78	5 км.
421	+C1550-14 варіант 1	Штукатурка декоративна силікатна "короїд" Ceresit СТ 175, зерно 2,0 мм	кг	9522,9	<u>87.79</u> 836015,39	<u>85.97</u> 818683,71	<u>0.1</u> 952,29	<u>1.72</u> 16379,39	5 км.
422	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000911	<u>51121.35</u> 46,57	<u>50030.14</u> 45,58	<u>88.83</u> 0,08	<u>1002.38</u> 0,91	5 км.
423	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0036273	<u>41222.6</u> 149,53	<u>40325.48</u> 146,27	<u>88.83</u> 0,32	<u>808.29</u> 2,94	5 км.
424	+C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,0082674	<u>37659.43</u> 311,35	<u>36832.18</u> 304,51	<u>88.83</u> 0,73	<u>738.42</u> 6,11	5 км.
425	+C111-1480-П	Шурупи з плоскою головкою 3,5x35 мм	т	0,01778	<u>49394.43</u> 878,23	<u>48337.08</u> 859,43	<u>88.83</u> 1,58	<u>968.52</u> 17,22	5 км.
426	&C111-148501	Шурупи самонарізні RA 4,9x27	шт	581,4	<u>1.63</u> 947,68	<u>1.60</u> 930,24	<u>-</u> -	<u>0.03</u> 17,44	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
427	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	5,16325	<u>1321.51</u> 6823,29	<u>400.00</u> 2065,30	<u>895.6</u> 4624,21	<u>25.91</u> 133,78	50 км.
428	+C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	27,861624	<u>1437.12</u> 40040,50	<u>513.34</u> 14302,49	<u>895.6</u> 24952,87	<u>28.18</u> 785,14	50 км.
429	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	7,0119	<u>1321.51</u> 9266,30	<u>400.00</u> 2804,76	<u>895.6</u> 6279,86	<u>25.91</u> 181,68	50 км.
430	&C113-2131-B2	Щит поверховий під два однофазних лічильника , внутрішній 940 x 940 x 140 мм ЩЭ -2 ст -01	шт	10	<u>3060.45</u> 30604,50	<u>3000.00</u> 30000,00	<u>0.44</u> 4,40	<u>60.01</u> 600,10	5 км.
431	&C113-2131-B21	Щит поверховий під три однофазних лічильника , внутрішній 940 x 940 x 140 мм ЩЭ -3 ст -01	шт	20	<u>4830.15</u> 96603,00	<u>4735.00</u> 94700,00	<u>0.44</u> 8,80	<u>94.71</u> 1894,20	5 км.
432	+C123-535	Щити з дошок, товщина 40 мм	м2	47,702	<u>180.7</u> 8619,75	<u>175.00</u> 8347,85	<u>2.16</u> 103,04	<u>3.54</u> 168,86	5 км.
433	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	35,0142	<u>213.71</u> 7482,88	<u>208.33</u> 7294,51	<u>1.19</u> 41,67	<u>4.19</u> 146,70	5 км.
434	+C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,81848	<u>222.73</u> 182,30	<u>216.67</u> 177,34	<u>1.69</u> 1,38	<u>4.37</u> 3,58	5 км.
435	+1517-2346	Ящик з трансформатором знижувальним 282x205x130мм ЯТП-0,25	шт	1	<u>562.75</u> 562,75	<u>550.94</u> 550,94	<u>0.78</u> 0,78	<u>11.03</u> 11,03	5 км.
436	+C1545-104	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	2,3948	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
437	&C1545-104ВМ	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	0,1248	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
438	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1888,5056	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
439	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	11,798	<u>184.55</u> 2177,33	<u>184.55</u> 2177,33			
440	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	9,792	<u>186.09</u> 1822,20	<u>186.09</u> 1822,20			
		Разом	грн.		3999,53	3999,53			
		Разом по розділу III	грн.		21221175,51	20339294,39	481721,86	400159,26	
<u>IV. Устаткування</u>									
441	&1503-1127-1-23	Датчик вологості ETOR-55, IP 68	шт	2	<u>8107.35</u> 16214,70	<u>8035.00</u> 16070,00	<u>0.03</u> 0,06	<u>72.32</u> 144,64	5 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>8107.35</u> 16214,70	<u>8035.00</u> 16070,00	<u>0.03</u> 0,06	<u>72.32</u> 144,64	
442	&1503-1127-1-22	Датчик температури ETF-744/99	шт	2	<u>2451.9</u> 4903,80	<u>2430.00</u> 4860,00	<u>0.03</u> 0,06	<u>21.87</u> 43,74	5 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>2451.9</u> 4903,80	<u>2430.00</u> 4860,00	<u>0.03</u> 0,06	<u>21.87</u> 43,74	
443	&1503-4051-2	Комбінований грозовий розрядник FLP-B+C MAXI V/3 FLP-B+C MAXI V/3	шт	1	<u>18473.28</u> 18473,28	<u>18307.50</u> 18307,50	<u>1.00</u> 1,00	<u>164.78</u> 164,78	5 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>18473.28</u> 18473,28	<u>18307.50</u> 18307,50	<u>1.00</u> 1,00	<u>164.78</u> 164,78	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
444	&1517-30141	Корпус металевий IP31 з монтажною панеллю (1800 х 800 х 400) e.mbox.pro.p.180.80.40: Вимикач -роз'єднувач перекидний 400 А (35 В 71250) e.VR32.P400 1шт., Силовий автоматичний вимикач , 250 А , 3 Р 380 В 50 кА 3-5In BA - 74 250 А 1шт., Трансформатор струму Т-0, 66 300/5 0,5s 3шт., Лічильник електричної енергії 380 В , (5-10 А), з інтерфейсом RS-485 Nik 2307 ARTT.1600.M.21 GPRS 1шт., Арматура світлосигнальна О16 мм 230 В АС зелена e.ad16.230.green 1шт., ПЗІП 280V/7kA клас I+II+III, 3 полюси + N-РЕ, моноблок e.РО I 3+1m e 1шт., Силовий автоматичний вимикач , 3 р , 100 А , 50 кА e.industrial.ukm.100S.100 3шт., Автоматичний вимикач , 1 р , 16 А , С, 6 кА e.mcb.pro.60.1. С 16 new 1шт., Автоматичний вимикач , 1 р , 20 А , С, 6 кА e.mcb.pro.60.1. С 20 new 2шт.	шт	1	<u>36022.26</u> 36022,26	<u>35694.00</u> 35694,00	<u>6.95</u> 6,95	<u>321.31</u> 321,31	5 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>36022.26</u> 36022,26	<u>35694.00</u> 35694,00	<u>6.95</u> 6,95	<u>321.31</u> 321,31	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
445	&1517-30142	Корпус металевий IP31 з монтажною панеллю (1800 х 800 х 400) e.mbox.pro.p.180.80.40: Вимикач -роз'єднувач перекидний 400 А (35 В 71250) e.VR32.P400 1шт., Силовий автоматичний вимикач , 250 А , 3 Р 380 В 50 кА 3-5In BA - 74 250 А 1шт., Трансформатор струму Т-0, 66 300/5 0,5s 3шт., Лічильник електричної енергії 380 В , (5-10 А) , з інтерфейсом RS-485 Nik 2307 ARTT.1600.M.21 GPRS 1шт., Арматура світлосигнальна О16 мм 230 В АС зелена e.ad16.230.green 1шт., ПЗІП 280V/7kA клас I+II+III, 3 полюси + N-РЕ, моноблок e.РО I 3+1m e 1шт., Силовий автоматичний вимикач , 3 р , 100 А , 50 кА e.industrial.ukm.100S.100 3шт., Модульний автоматичний вимикач , 3 р , 32 А , С,10 кА e.industrial.mcb.100.3.C32 1шт., Автоматичний вимикач , 1 р , 25А, С, 6 кА e.mcb.pro.60.1. С 25 new 1шт., Автоматичний вимикач , 1 р , 10 А , С, 6 кА e.mcb.pro.60.1. С 10 new 1шт.	шт	1	<u>36022,26</u> 36022,26	<u>35694,00</u> 35694,00	<u>6,95</u> 6,95	<u>321,31</u> 321,31	5 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>36022,26</u> 36022,26	<u>35694,00</u> 35694,00	<u>6,95</u> 6,95	<u>321,31</u> 321,31	
446	&550101-144-11	Лава вулична	шт	6	<u>5142,23</u> 30853,38	<u>5090,27</u> 30541,62	<u>6,09</u> 36,54	<u>45,87</u> 275,22	5 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>5142,23</u> 30853,38	<u>5090,27</u> 30541,62	<u>6,09</u> 36,54	<u>45,87</u> 275,22	
447	&1503-1127-1-21	Метеостанція (терморегулятор) ЕТО2-4550	шт	1	<u>14307,71</u> 14307,71	<u>14180,00</u> 14180,00	<u>0,09</u> 0,09	<u>127,62</u> 127,62	5 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>14307,71</u> 14307,71	<u>14180,00</u> 14180,00	<u>0,09</u> 0,09	<u>127,62</u> 127,62	
448	&550101-145-8-А	Урна вулична металева	шт	6	<u>2221,99</u> 13331,94	<u>2200,00</u> 13200,00	<u>2,17</u> 13,02	<u>19,82</u> 118,92	5 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>2221,99</u> 13331,94	<u>2200,00</u> 13200,00	<u>2,17</u> 13,02	<u>19,82</u> 118,92	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу IV	грн.		170129,33	168547,12	64,67	1517,54	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		170129,33	168547,12	64,67	1517,54	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	14083,008					
		Стиснене повітря	м3	14003,479					
		Масильні матеріали	кг	159,724					
		Гідравлічна рідина	кг	11,599					
		Бензин	л	188,23					
		Дизельне паливо	л	1116,503					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	224,471387					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "3 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав Кошторисник _____ Н.Ю.Самарцева
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор _____ П.Є.Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]